


N° NOM PRENOM NAT. POSTE TAILLE
4

20
12
32
95
17
8

36
16
11
7

24
97
98

BARACHET

CAUCHETEUX

DEMAILLE

DIPANDA

GAYDUCHENKO 

KOLAKOVIC

MAPU

MARESCOT

POPESCU

SARMIENTO

SIMICU

VIGNERON

PASCHAL 

PETIT

XAVIER

RAPHAËL

ALEXANDRE

ADRIEN

VADIM

ALEKSA

JONATHAN

JOHANNES

MIHAI

DANIEL

ALEXANDRU

ARTHUR

DREVY

TIMMY

FRA

FRA

FRA

FRA

BLR

SER

FRA

FRA

ROU

ESP

ROU

FRA

FRA

FRA

ARD

ALG

GB

ARD

ARG

DC

PIV

PIV

GB

DC

ARG

ALD

ALD

PIV

196

200

196

202

192

189

182

194

195

186

202

182

192

198

PRÉSENTATION DE L’ÉQUIPE DU

SAINT-RAPHAËL VAR HANDBALL

VENEZ, VIVEZ, VIBREZ



N° NOM PRENOM NAT. POSTE TAILLE
27
92
11

15
9
38

55
2

23

DUPUY

JAKOBSEN

NYATEU

REMI

QUENTIN

BENJAMIN

QUENTIN

TEODOR

TOM

FRA

FRA

FRA

FRA

NOR

FRA

SK

FRA

FRA

ARG

ARG

PVT

DC

PVT

ARG

DC

GB

ALG

ARD

195

PRÉSENTATION DE L’ÉQUIPE DE 

ALGFRA

L’USAM NÎMES GARD

ACQUEVILLO JEAN-JACQUES

DESBONNET 182

194

4 GALLEGO 184

18 GUIGOU MICHAEL 181

HESHAM AHMED EGY 194

HENRIK 196

MINEL 189

8 O’BRIAN FRA 188

PAUL 194

POYET FRA 187

6 REBICHON JULIEN 179

SALOU MATHIEU 202

VENEZ, VIVEZ, VIBREZ

PVT

91
FRA

EGY

PVT

ALD

7 SALOU REMI 197

SANAD MOHAMMAD 185

FRA ALD14 TESIO ROMAIN 183

GB

24 FRA ARDTOBIE LUC 190

29
FRA

JAP

ALG

DC

3 GUERIC VINCENT 179

YASUHIRA KOSUKE 173



CLASSEMENT 
SAISON 2021/2022

PTS JOURNEE VIC. NUL DEF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

NANTES

AIX

CHARTRES

SARAN

LIMOGES

NANCY

DUNKERQUE

CRETEIL

ISTRES

38
31
29
23

20
20
18
18
16
16
15
12
8
8
5

19
19
19
19

18
18
17
19
19
19
19
19
19
17
19

19
15
14
11

10
8
8
7
7
7
6
6
4
2
2

0
1
1
1

0
4
2

2

3
0
0
4
1

0
3
4
7

8
6
7
8
10
10
10
13
15
11
16

CESSON

PARIS

CHAMBÉRY

SAINT-RAPH

TOULOUSE

MONTPELLIER

NÎMES 4

21 19 9 3 7

2

DU 11/03



LE BRIEF
D’AVANT MATCH
PAR EMERIC PAILLASSON - DIRECTEUR GÉNÉRAL

LE DERNIER MATCH

 

LE DUEL À NE PAS MANQUER

LA CLÉ DU MATCH

RETROUVEZ L’ENSEMBLE DE LA VIDÉO D’AVANT-MATCH SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX !

VENEZ, VIVEZ, VIBREZ

CONFRONTATIONS
SRVHB X NÎMES

11 VICTOIRES

POUR SAINT-RAPH : 

VS
Alexandre
DEMAILLE

Rémi
DESBONNET

X. BARACHET - D. SARMIENTO
M. SANAD - K. YASUHIRA

3 DÉFAITES

25-29
29-29

J19

la défense & lA GESTION DU RYTHME 



L’EVENEM’HAND 2022 DU SRVHB !

VENEZ, VIVEZ, VIBREZ

Le SRVHB jouera son match face à Montpellier au
Palais des Sports de Toulon : le samedi 09 avril !

Le 9 avril prochain se tiendra, au Palais des Sports de Toulon, un évènement handball tout à 

fait exceptionnel et historique : l’EVENEM’HAND 2022. Les deux clubs phares du handball 

varois : Les femmes du Toulon Métropole Var Handball (TMVHB) et les hommes du Saint-Ra-

phaël Var Handball (SRVHB) disputeront une rencontre de championnat dans la même 

enceinte, le même jour.

Cet événement débutera par la rencontre des joueuses de Toulon face à l’équipe du Paris 92 

(J21 - Ligue Butagaz Energie) à 17:30. Suivi du match des joueurs du SRVHB face à Montpellier 

(J23 - Liqui Moly StarLigue). Le coup d’envoi sera donné à 20:00. Des animations ponctueront 

la soirée dès l’ouverture des portes du Palais des Sports de Toulon.

Pour cette occasion, le club du SRVHB propose à ses abonnés, partenaires et licenciés de faire 

le déplacement en car, affrété spécialement pour l’événement.

La billetterie et d'ores et déjà ouverte : un billet pour les deux matchs à partir de 15€.

WWW.TMVHANDBALL.FR 

 *Sous réserve de validation de la date/horaires par la Commission d’Organisation des Compétitions.

CONTACT PRESSE : K.TEXIER@SRVHB.COM

�
�



L’ASSOCIATION DU SRVHB 

VENEZ, VIVEZ, VIBREZ

INSCRIPTIONS OUVERTES
STAGE PERFECTIONNEMENT - AVRIL 2022

C’est le grand retour des stages de perfectionnement du Saint-Raphaël Var Handball durant 
les vacances !

Tu es licencié de handball et souhaites te perfectionner dans ton sport favori pendant les 
vacances d’avril ? N’hésites plus et viens t’inscrire !

Tu auras la chance de bénéficier d’un stage encadré par nos éducateurs diplômés ainsi qu’un 
travail spécifique de perfectionnement avec un tournoi le dernier jour. En prime : la présence 
de nos joueurs professionnels et du Centre de Formation !

Rejoins la team SRVHB dès maintenant !

Le dossier d’inscription est à télécharger sur notre site internet : SRVHB.COM

+ d’infos : 
Tel : 04.94.95.76.00
Mail : communication@srvhb.com

�
�





VENEZ, VIVEZ, VIBREZ

SRVHB.COM


